%98,81 

12. İşin toplam sözleşme bedeline göre 
gerçekleşme oranının %80’e ulaştığı tarih 

10.02.2018 

13.  Sözleşme tarihi ve varsa ihale tarihi Sözleşme tarihi: 04.11.2016 
İhale tarihi: 29.09.2016 

14.  Belge tutarı  25.301.194,37TRY 
İçmesuyu: 7.590.358,32 TL 
(Yedimilyonbeşyüzdoksanbinüçyüzellisekizliraotuzikikuruş) 

Kanalizasyon: 16.445.776,34 TL 
(Onaltımilyondörtüzkırkbeşbinyediyüzyetmişaltıliraotuzd
örtkuruş) 

Yağmursuyu: 1.265.059,71 TL 
(Birmilyonikiyüzaltmışbeşbinellidokuzlirayetmişbirkuruş) 

AÇIKLAMA:  

İŞ DENEYİM BELGESİ 
(Yüklenici - İş Bitirme) 

Sayı : 2017/568049-2648140-1-1 Tarih : 09.07.2019 

1. İş sahibi    Eskişehir Büyükşehir Belediyesi E.S.K.İ. Genel Müdürlüğü 

2. İşin adı ve varsa ihale kayıt